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MAITOTAITOA ODOTTAVILLE PERHEILLE

Lapsen oikeuksien päivänä 20.11.2007 Imetyksen tuki ry julkistaa nimikilpailun tuloksen. 
Raatiin  kuuluivat lapsiasiavaltuutettu Maria Kaisa Aula, Kätilöliiton puheenjohtaja Terhi 
Virtanen, terveydenhoitaja ja imetystukiryhmänvetäjä Suvi Tuomi sekä yhdistyksen 
jäsen, nuori äiti Sanna Numminen.

Maitotaito on imetysvalmennuspaketti. Maitotaito valmistaa ensimmäisten päivien 
tunnelmiin ja uuden taidon opettelemiseen. Valmennus antaa motivaatiota ja tiedonhaun 
taitoja. Maitotaito tehdään neuvoloiden ja vapaamuotoisten äitiryhmien käyttöön. Se 
edistää imetysohjauksen saatavuutta kautta maan. 

Koska äitien saama imetysvalmennuksen ja ­ohjauksen määrä vaihtelee kunnittain, äidit 
kokevat jäävänsä imetysvaikeuksien kanssa yksin. Tilastojen mukaan suomalaislasten 
imetys loppuu aiemmin kuin muissa Pohjoismaissa, vaikka lähes kaikki äidit aloittavat 
imetyksen. 

Yhteistyö imetykseen pettyneiden äitien kanssa on paljastanut yhdistyksellemme, että 
myös korvikeruokinnan ohjaus on kirjavaa. Äidit ovat jopa saaneet kuulla, että lasten 
oikeuksien sopimukseen liittyvä ns. korvikekoodi estäisi korvikeruokinnan ohjauksen 
neuvoloissa. Korvikekoodin tavoite on aivan päinvastainen: korvikemainontaa rajoitetaan, 
jotta kukin perhe saisi yksilöllistä ohjausta. Imetysvaikeuksien takana on tarina, joka täytyy 
tulla kuulluksi, ettei se sido liikaa perheen voimavaroja

Imetyksen tuki ry:n toiminta perustuu YK:n lastenoikeuksien sopimukseen. Vanhempien 
täytyy saada perustiedot  lapsen terveydestä ja ravinnosta sekä imetyksen eduista. 

Maitotaito tehdään Terveyden edistämisen keskuksen rahoituksella. Sen toteuttaa 
Imetyksen tuki ry kolmevuotisessa projektissaan, joka on alkanut maaliskuussa 2007.
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Imetyksen tuki ry on vuonna 1997 perustettu yhdistys, joka toimii konkreettisesti imetyksen 
esteiden poistamiseksi Suomessa. Yhdistys ylläpitää valtakunnallista Imetystukipuhelinta 
(p. 041­528 5582), kouluttaa vapaaehtoisia imetystukiäitejä sekä välittää tietoa 
imetyksestä ja äidinmaidosta julkaisemansa lehden avulla. Yhdistys pyrkii tuomaan esiin 
vauvaperheen näkökulmaa yhteiskunnallisessa päätöksenteossa, ja osallistuu tarvittaessa 
mm. vauva­ ja lapsiperheitä koskevien mietintöjen ja lakiesitysten valmisteluun. Vuonna 
2006 yhdistys antoi imetyksen vertaistukea yli 4000 äidille.
<http://www.imetys.fi/itu> www.imetys.fi/itu 
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